FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas nos art. 8º, caput e
§2; art. 50, §3º, II; e art. 51, II do RICMA,

RESOLVE:
Art.  1°  -  NOMEAR  a  Srª.  TERESA  RAQUEL  DE  SOUSA
MANIÇOBA,  portadora  do  CPF 709.723.204-23,  para  ocupar  o
cargo em comissão de CONTROLADOR INTERNO, conforme as
atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 1.015, de 01 de julho
de 2013.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação.

Registre-se
Publique-se

PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de
Alexandria, Rio Grande do Norte, em 04 de janeiro de 2023.

Vereador FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Alexandria

Publicado por: Lenival Nunes de Andrade Filho
Código Identificador: 46417714

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2023.
EDIÇÃO 1562. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br